от 4 декабря 2017 года  № 1331

О проекте областного закона

"Об утверждении Соглашения о взаимодействии

между Ленинградской областью и Санкт-Петербургом

по вопросу обращения с отходами производства и потребления"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять проект областного закона "Об утверждении Соглашения

о взаимодействии между Ленинградской областью и Санкт-Петербургом

по вопросу обращения с отходами производства и потребления" в первом

чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин